



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA
RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/Nº - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

Solicitante: Secretaria Municipal de Administração

Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito

Cargo: Secretário Municipal de Administração

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA ATENDIMENTO AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL / FINANCEIRA, CONFORME LEI MUNICIPAL DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS N° 317, DE 30 DE AGOSTO DE 2018, DE SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICAS	UNID	QTD	BANCO DE PREÇOS		TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS - TCM		PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET - GOV.BR		PREÇO TOTAL	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Média Uni	Total Média
1	SERVIÇO DE FUNERAL: CRIANÇA 01 - Urna mortuária de 0,50 CM A 1,00 M: (de madeira, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 4 alças fixas)	UNID	35	R\$ 346,19	R\$ 12.116,65	R\$ 400,00	R\$ 14.000,00	R\$ 349,12	R\$ 12.219,20	R\$ 365,10	R\$ 12.778,50
2	SERVIÇO DE FUNERAL: 01 - Urna mortuária de 1,10 M A 1,40 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 4, alças fixas)	UNID	10	R\$ 653,35	R\$ 6.533,50	R\$ 810,00	R\$ 8.100,00	R\$ 683,33	R\$ 6.833,30	R\$ 715,56	R\$ 7.155,60
3	SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária de 1,50 CM A 1,90 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 4, alças fixas)	UNID	120	R\$ 838,83	R\$ 100.659,60	R\$ 870,00	R\$ 104.400,00	R\$ 814,50	R\$ 97.740,00	R\$ 841,11	R\$ 100.933,20
4	SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária gorda de 1,70 M A 1,90 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 6 alças fixas)	UNID	25	R\$ 1.328,67	R\$ 33.216,75	R\$ 1.270,00	R\$ 31.750,00	R\$ 1.231,43	R\$ 30.785,75	R\$ 1.276,70	R\$ 31.917,50
5	SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária gorda de 2,00 M A 2,10 M: (madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 6 alças fixas)	UNID	20	R\$ 1.539,04	R\$ 30.780,80	R\$ 1.270,00	R\$ 25.400,00	R\$ 1.321,38	R\$ 26.427,60	R\$ 1.376,81	R\$ 27.536,20
6	Traslado (km Rodado)	KM	5.000	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00	R\$ 3,84	R\$ 19.200,00	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 199.321,00

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS
INFORMAÇÕES:

Florival Nogueira da Silva Neto
Coordenador de Compras
Decreto nº 007/2021

